
Mandatering projectleider Regiodeal Metropoolregio Eindhoven 

  

Het Dagelijks Bestuur van de Metropoolregio Eindhoven; 

  

Gelet op de Verordening Regiodeal Metropoolregio Eindhoven; 

  

Besluit: 

  

De onderstaande bevoegdheden te mandateren aan de projectleider Regiodeal: 

  
  

  

• Toetsen van de volledigheid van de aanvraag en toetsen of de aanvraag aan de aanvraagvereisten 

voldoet (art. 9, lid 1 Verordening Regiodeal Metropoolregio Eindhoven); 

• Verzoeken om een aanvulling op de aanvraag (art. 8, lid 5 en art. 10, lid 1 Verordening Regiodeal 

Metropoolregio Eindhoven); 

• Bevestigen of afwijzen van het verzoek tot verlengen van de termijn waarop de gevraagde aan- 

vulling binnen moet zijn (art. 10, lid 2 Verordening Regiodeal Metropoolregio Eindhoven); 

• Bevestigen van de ontvankelijkheid van een aanvraag; 

• Het niet ontvankelijk verklaren van onvolledige aanvragen (art. 10, lid 3 Verordening Regiodeal 

Metropoolregio Eindhoven); 

• Het in voorkomende gevallen mededelen dat de beslistermijn op de aanvraag wordt verlengd 

(art. 12, lid 3 Verordening Regiodeal Metropoolregio Eindhoven); 

• Verzoeken tot het insturen van een voortgangsrapportage, wanneer de subsidie-aanvrager dit 

verzuimt; 

• Verzoeken tot het insturen van aanvullende documenten ter beoordeling van de ingediende 

voortgangsrapportage (art. 1, lid 3 Voorwaarden bij beschikking); 

• Kenbaar maken van het gevoel m.b.t. de voortgangsrapportage aan de subsidie-aanvrager (art. 

17, lid 5 Verordening Regiodeal Metropoolregio Eindhoven); 

• Bevestigen van verzoeken tot looptijdverlenging, binnen de maximale projectperiode (art. 4, lid 

1 Voorwaarden bij beschikking); 

• Verzoeken tot het insturen van de ‘aanvraag om vaststelling’, wanneer de subsidie-aanvrager dit 

verzuimt; 

• Verzoeken tot het insturen van aanvullende documenten ter beoordeling van de ‘aanvraag om 

vaststelling’. 

  

  

Eindhoven, 10 februari 2025 

Het Dagelijks Bestuur van de Metropoolregio Eindhoven, 

de secretaris, de voorzitter, 

Nr. 454 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
26 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Metropoolregio Eindhoven 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 454 26 februari 2025 1 


